
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'08.99 1'16.09 2'25.08
2 5 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'11.12 1'16.68 2'27.80
3 3 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 1'12.67 1'20.00 2'32.67
4 6 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'15.85 1'22.35 2'38.20
5 2 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'21.48 1'26.64 2'48.12
6 1 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'20.58 1'28.11 2'48.69
7 7 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.70 1'31.48 2'50.18
8 8 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'26.25 1'30.94 2'57.19
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Serie 2
1 5 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium 1'19.59 1'29.05 2'48.64
2 4 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 1'20.58 1'31.99 2'52.57
3 3 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'24.54 1'35.75 3'00.29
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 1'08.99 1'16.09 2'25.08
2 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'11.12 1'16.68 2'27.80
3 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 1'12.67 1'20.00 2'32.67
4 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 1'15.85 1'22.35 2'38.20
5 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 1'21.48 1'26.64 2'48.12
6 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium 1'19.59 1'29.05 2'48.64
7 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 1'20.58 1'28.11 2'48.69
8 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 1'18.70 1'31.48 2'50.18
9 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 1'20.58 1'31.99 2'52.57

10 DI JORGI Matilde 1998 ITA Genova Nuoto 1'26.25 1'30.94 2'57.19
11 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'24.54 1'35.75 3'00.29
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